José Arísio Lopes da Costa, 
Presidente do Tribunal, na reunião  a se realizar no dia 31 do corrente mês no CNJ, com a Ministra Eliana Calmon, Corregedora 
Nacional de Justiça, concedendo-lhes o pagamento de ½ (meia) diária, para cada, no valor unitário de R$ 669,93 (seiscentos e 
sessenta e nove reais e noventa e três centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando
R$ 426,96  (quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e seis centavos) para cada, bem como passagem aérea no trecho 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, para as servidoras indicadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 24 de maio de

[...]

Salvador-BA, com o objetivo de participar do Workshop “Gestão Administrativa: Compartilhando Boas Práticas”, a se realizar 
nos dias 02 e 03 de junho do corrente ano, concedendo-lhes o pagamento de 01 e  ½ (uma e meia) diária, para cada, no valor 
unitário de R$ 368,00 (trezentos e sessenta e oito reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), 
totalizando  R$ 644,00 (seiscentos e quarenta e quatro reais) para cada, bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/
SALVADOR/FORTALEZA, para as servidoras indicadas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 30 de maio de